
Uchwała Nr XXXIX/300/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 marca 1997 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 5, ust. 1 uchwały Nr VIII/58/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
8 grudnia 1994 r.  w sprawie ustalenia  kryteriów wyboru osób, z  którymi  będą zawierane 
umowy  najmu  lokali  komunalnych  i  § 2  uchwały  Nr  XXXVIII/293/97  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 27 lutego 1997 r. zmieniająca uchwałę Nr VIII/58/94 - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Zatwierdza się dotychczasowy skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej: 
1. Bernard Hecksel - przewodniczący 
2. Stanisław Kubkowski - z-ca przewodniczącego 
3. Henryk Listewnik - z-ca przewodniczącego 
4. Andrzej Byrszel - członek 
5. Zygmunt Miozga - członek 
6. Aleksandra Dęga - sekretarz 

powołany uchwałą  Nr  59/09/94  Zarządu  Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim  z  dnia  8 
września 1994 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2
1. Zadaniem Komisji jest: 

1) ocena  warunków  mieszkaniowych  i  bytowych  osób  ubiegających  się  o  przydział 
mieszkania z zasobów komunalnych, 

2) udział w opracowaniu listy przydziałów i zamian mieszkań, 
3) dokonywania rozdziału zwolnionych lokali na rzecz osób z listy zasiedleń. 

2. W celu realizacji zadań określonych w ust. 1 w Komisja jest upoważniona do powoływania 
3-osobowych zespołów lustracyjnych w celu zbadania warunków mieszkaniowych osób 
ubiegających się o przydział mieszkania. 

3. Opinie Komisji przekazywane są do Zarządu Budynkami Mieszkalnymi. 

§ 3
Sekretarz  Komisji  organizuje  jej  posiedzenia,  zaprasza  członków  i  Prezydenta  Miasta, 
przygotowuje dokumenty niezbędne do rozpatrzenia spraw, protokołuje jej posiedzenia oraz 
przechowuje akta Komisji. 

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Zarządu Budynkami 

Mieszkalnymi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 




